P r 1 r r

PED
BRANCA

( pá— - ; a,

LPi
fr'

'o,

ANEXO
COMUNICAÇÃO INTERNA

NOTA PARA PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE PEDRA BRANCA. ERRATA AO AVISO DE
LICITAÇÃO. O Munícipio de Pedra Branca torna público a errata ao aviso de licitação
publicado no Jornal O Povo, D.O.0 e D.O.E na edição do dia 19/07/2022, de modo que ONDE
SE LIA: 10 de julho de 2022, agora LEIA-SE: 10 de agosto de 2022. OBJETO: Aquisição de
Gêneros Alimentícios (Perecíveis) da Agricultura Familiar, Destinados ao Atendimento do
Programa Nacional de Alimentação Escolar dos Alunos da Rede Municipal de Ensino do
Município de Pedra Branca/Ce, de acordo com a Lei n° 11.947, de 16/06/2009, Resolução n°
26 do FNDE, de 17/06/2013. Chamada Pública n° 002/2022-CH. Mantem-se inalteradas as
demais disposições. Pedra Branca, 25 DE JULHO DE 2022. João Vieira de Souza Neto -
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Esta nota deverá circular na data de  26 de Julho de 2022 nos seguintes veículos de divulgação:

- Diário Oficial do Estado do Ceará;
- Jornal diário de grande circulação (O Povo);

- Meio de divulgação local

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000